-15669

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". — Telefony: Nr. 57-06, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, dn. 3 wrze$nia 1928 r. L. 1126.

Listy goncze.

nastepujace osoby, o Ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wladzy poszukujacej i zawiadomié¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbe I po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 29289-1V-28. Btlaszkiewicz Antoni f Baumann Franciszek, ur.
17. 2. 1898 r. w Szl. Kamionce, paw. Gniew, osk. z §§ 242 i 243 ust. 2
k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Grudzigdzu, nr. 2 J. 225-28 z dnia
11. 8. 28 r; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Grudzigdzu, o czem
zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

2. 29271-1V-28 Herbanski Jozef, syn Joézefa i Paraskowji, lat 26,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Brzeskiej 11, wzrost §redni, posta¢ krepa
przysadzista, wtosy, brwi i zarost ge¢ste ciemne, oczy szare, nos duzy,
wasy obwiste, wargi grube, osk. z art. 581 cz. I i 1 k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Siedlcach, nr. Kp. 1053-27 z dn. 21. 8. 28 r.; w ra-
zie ujecia aresztowac i1 osadzi¢ w wigzieniu celem odbycia kary 1 roku
8 mies. 1 13 dni, o czem zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

3. 29270-1V-28. Sambozuk Stefan przezw. ,Wowna", syn Pawla
i Anny, L 26, ur., przynal. i ost. zam. w Krasnem, wyzn. gr.-kat., stanu
wolnego, krawiec, wzrost 172 cm., silnej budowy ciata, wtlosy blond,
twarz owalna o biatej cerze, oczy siwe, nos dlugi, wargi cienkie, wtada
jezykami polskim i ruskim, posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu, oddz. X,
nr. Vr. 866-28 z dn. 25. 7. 28 r.

4. 29290-1V-28. Klucznik Piotr z 1 baonu K. O, P,, s. Antoniego
i Rozalji, ur. w 1905 r. w Rusakach, gm. Rubiezewicze, pow. stolpec-
kiego, tamze ost. zam,, rolnik, wzrost 163 cm., wlosy ciemne, twarz po-
ciaggta, oczy szare, osk. o dezercj¢ (popein. 23. 7. 28 r.), posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, oddz. $ledczy, nr. Sr. 13-28 z dn. 20. 8. 28 r.

5. 29275-1V-28. Zalewski Feliks, s. Jozefa i Marji, ur. w 1898 r.



-15670 -

w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Wielkiej 41, wyzn. rz.-kat., robot-
nik, osk. z art. 53154 k. k. w. oraz art. 580 k. k,, posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Warszawie, nr. KO. 577-28 z dn. 22.8.28 r. (zob. G. Sl. 43 poz. 8790)

6. 29278-1V-28. Widera Karol, szer. 43 p. S. K., syn Edwarda
i Marji, nr. 29. 7. 1906 r. w Gierattowicach, pow. Rybnik, ost. zam. w Knu-
rowie przy ul. Wilsona 13, pow. Rybnik, wyzn. rz.-kat., gornik, wzrost
173 cm., wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy bure, osk. o dezercj¢, posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Rownem, nr. Kr. 252-28 z dn. 14. 8. 28 r

7. 29279-1V-28. Biskup Piotr, ul. 21 p., s. Pawtla i Anastazji, ur.
19. 6. 1905 r. w Czajkach, pow. krasnystawskiego, ost. zam. w Krasni-
czynie, gm. Czajki, wyzn. prawosl., rolnik, wzrost 163 cm., wlosy czarne,
twarz podtuzna, oczy piwne, osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Réwnem, nr. Kr. 251-28 z dn. 14, 8. 28 1.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial 1V, z powolaniem si¢ na liczbe i pozycje
Gazety Sledczej

8. 29288-1V-28. Malinowski Marjan, s. Michata i Zofji, 1 18, ost.
zam. w Kielcach przy ul. Mtynarskiej 16, posz. za przest. z art. 581 k. k.,
przez Sad P. w Kielcach, nr. K 3440-28 z dn. 21. 8. 28 r.

9. 27868-1V-28. Sawojka Dmytro, syn Michata i Paraski, ur.
w 1S08 r. w Lubyczy Kniazie, pow. Rawa Ruska, wyzn. gr.-kat., stanu
wolnego, wzrost ok. 170 cm., krepy, wlosy geste c.-blond, twarz po-
ciggta, czoto niskie, oczy piwne, nos krotki gruby, usta szerokie, chod
predki, mowa powolna, wlada jezykami polskim i ruskim, posz. za kra-
dziez przez Urz. SI. P. P. we Lwowie, nr. 5370-28 z dn. 9. 8. 28 r.; w ra-

zie ujecia odstawi¢ do Wydziatu Sledczego we Lwowie do sprawy
Mr. 16123-28.

10. 27432-1V-28. Szydlowski Wtadystaw, ur. 4. 7. 1905 r. w Ko-
morsku, pow. Swiecie, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost
172 cm,, posta¢ silna, wlosy c.-blond, twarz blada, czolo wysokie, oczy
niebieskie, osk. o napad rabunkowy, zbieglt z wigzienia sadowego, posz.
przez Urz. SI. P. P. w Toruniu, nr. dz. 4698-28 z dn. 6. 8. 28 r., w razie
ujecia odstawi¢ do wiezienia w Swieciu i zawiadomié powyz. wladze.

11. 27432-1V-28. Rowinski Walerjan, ur. 15. 12. 1901 r. w Bro-
zach, pow. Ostréow, ost. zam. w Grupie, pow. Swiecie, wyzn. rz.-kat., ro-
botnik, wzrost 172 cm., posta¢ wysmukta, wltosy c.-blond, czoto wysokie,
cezy szare, nos prosty, wlada jezykami polskim i niemieckim, osk. o prze-



-15671 -

mytnictwo, zbiegl z wiezienia, posz. przez Grz. Sl. w Toruniu, nr. dz.
4698-28 z dn. 6. 8. 28 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Swie-
ciu, o czem zawiadomi¢ powyz. wladze.

Ustalania miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych 1 zawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wtadze¢ poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej

12. 29385-1V-28. Ozigbto Eustachy, ost. zam. w Krakowie przy
ul. Gtowny Rynek 45. — Dyrekcja Koieji Panstwowych, nr. Pr. 190 26,
20268-VI11-28 z dn. 20. 8. 28 r.

13. 29281-VI-28. Makarczuk Marja, 1 35—40, wyzn. gr.-kat,
stanu wolnego, stuzaca.—Grz. S!. we Lwowie, nr. 5059-28 zdn. 21. §, 28 r.

14.  2j9306-1V-28. Gradzielewski Czestaw, s. Antoniego i Marji, ur.
11. 7. 1907 r. w Holtheim, goérnik, wzrost 170 cm., szatyn, twarz peina,

o bladej cerze, bez zarostu, oczy niebieskie. — Glowna Komenda P. P.
Wydz. IV.

15. 29305-IV-28. Gradzielewski Stanistaw, s. Antoniego 1 Marji
z Klementczakédw, ur. 17. 11. 1910 r., gornik, wzrost 165 cm., wlosy

blond, twarz podtuzna o biadaj cerze, oczy szaro-niebieskie. — Glowna
Komenda P. P. Wydz. IV.

16. 29304-1V-28. Wiedera Robert, ur. 2. 6. 1900 r. w Nowej Ra-
dzionce, pow. bytomskiego, wzrost 158 cm., wlosy blond, na jednej
z rak wytatuowana litera ,,R“, w sierpniu 1927 r. pracowal pod nazw.
Frank wzgl. Franke Herman, ur. 20, 3. 1890 r. w Landau w Beyersdor-

fie pow. Pyritz, regencja Szczecin, jako siodlarz. — Gléwna Komenda
P. P. Wydz. IV.

17. 29303-1V-28. Kwasniewski Erenfryd Engelhard, wur. 27. 8.
1900 r. w Katowicach, ost. przebyw. w Katowicach, w Gersdorfie wzgl.

w Chemnitz. — Gléwna Komenda P. P. Wydz. IV.

18. 29302-1V-28. Migilski Alfred, ur. 28. 3. 1901 r. w Grudziadzu,
muzyk. — Gtéwna Komenda P. P. Wydz. IV.

19. 29301-1V-28. Katzinski r. Kaczynski Bolestaw, ur, 20. 5. 1895 r.
w Warszawie, robotnik. — Gtowna Komenda P. P. Wydz, IV.

20. 29300-1V-28. Januszewski Jan, syn Jana i Bronistawy, ur.
26. 2. 1905 r. w Wiazownie. — Gléwna Komenda P. P. Wydz. IV.

21. 29299-1V-28. Andrzejewski Franciszek, s. Antoniego i Kon-
stancji z Malakow, ur. 9. 10. 1893 r. w Kazimierzu, robotnik. — Gtdéwna
Komenda P. P. Wydz. IV.



- 15672 -

22. 29283-1V-28. Worobjew Wasyli, s. Jana i Matrony, ur. 1892 r.,
ost. zam. w Malkini, pow. ostrowskiego przy ul. Piaski 14, szewc, osk.
z art. 138 k. k. — Sad P. w Wotominie, nr. 857 z dn. 20. 8. 28 r.

23. 29284-1V-28. Szulborski Joézef, s. Jana i Karoliny, 1 22, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej 19, osk. z art. 138 k. k. — Sad
P. w Wolominie, nr. K. 846-28 z dn. 20. 8. 28 r.

24, 29285-1V-28. Ignatowicz Dymitr, s. Jana i Anny, ur. w 1906 r.,
ost. zam. w Biatymstoku przy ul. Sosnowej 31, piekarz, osk. z art. 138
k. k.—Sad P. w Wolominie, nr. 813-28 z dn. 20. 8. 28 r. (Zob. poz. 26)

25. 29286-1V-28. Rojek Marjanna, ost. zam. we wsi Wola Cy-
gowska, gm. Reczaje, zamezna, osk. z art. 210 k. k. — Sad P. w Woto-
minie, nr. K. 2166-28 z dn. 20. 8. 28 r.

26. 29287-1V-28. Ignatowicz Dymitr, s. Jana i Anny, ur. w 1906 r.,
ost. zam. w Bialymstoku przy ul. Sosnowej 31, piekarz, osk. z art. 138
k. k—Sad P. w Wotominie, nr. K. 871-28 z dn. 20. 8. 28 r. (Zob. poz 24)

27. 29280-1V-28. Fischer Jozef, s. Arnolda i Lucji z d. Czajor, ur.
14. 3. 1892 r. w Krolewskiej Hucie, ost. zam. w Nowych Hajdukach przy
ul. Gorniczej, wzrost 172 c¢cm., wilosy c.-blond, twarz podluzna chuda, oczy
piwne, nos dtugi cienki, wasy golone, lewa noga krotsza. -- Slaski
Urzad Wojew. w Katowicach, nr. BP. 2165-28 z dn. 17. 8. 28 r.

28. 29277-1V-28. Karpowicz Jan, s. Zygmunta i Zofji, ur. 18. 1.
1894 r. w Sokotéwce (na Ukrainie), ost. zam. w ZamoS$ciu, wyzn. rz.-
kat., urzednik.—Wydziat Sledczy w Zamosciu, nr. 2484-28. (Urz. SI. w Lu-
blinie, nr. 8929-28 z dn. 16. 8. 28 r.)

29. 29276-1V-28. Pilarczyk Stanistaw, kapr. rez., s. Walentego
i Anieli, ur. 13* 4. 1903 r. w Rauksel, pow. Dortmund (Niemcy), ost. zam.
w Lesznie, wyzn. rz.-kat., zonaty, pom. biurowy, wzrost 162 cm., wtlosy
c.-blond, twarz owalna, oczy szare, osk. o przywtaszczenie.—Wojsk. Sad
Rej. w Poznaniu, nr. Kr. 45-28 z dn. 21. 8. 28 r

30. 27663-1V-28. Oster Kazimierz, b. nauczyciel szkoly powszech-
nej w Szydtowku, gm. Szydlowiec, pow. Konskie. — Inspektor Szkolny
w Konskich, nr. 1772-28 z dn. 7. 8. 28 r.

Uniewaznione paszporty.

31. 29274-1V-28. Uniewaznia si¢ skradziony paszport ser. D.
131488, wystawiony dnia 10. 8. 1928 r. przez Starostwo w Bydgoszczy za
L. 161-28 na nazwisko Franke Marji z Gadecza, pow. Bydgoszcz.—Sta-
rosta Powiatowy w Bydgoszczy, nr. 11296-28, St. 1l z dn. 18. 8. 28 1.



-15673

Komunikat.

32. 27332-1V-28. W dn. 2. 6. 1928 r. zostal zastrzelony przez war-
ta wojskowa nieznany osobnik, (wedlug dochodzef) gluchoniemy i umy-
stowo chory, wzrost 158 cm., posta¢ krepa, wlosy blond, twarz okragla,
czolo wysokie, cera blada z pryszczami, oczy c.-bronzowe, na prawej
rece brodawki, uszy odstajace, ubrany w czarng marynarke, dlugie spod-
nie koloru c.-bronzowego, niebieska koszuj¢ w biale paski, czarne sznu-
rowane trzewiki, czarng wojskowa czapke. — Urz. SI. P. Woj. SI. w Ka-
towicach, nr. 8109-1V-28 z dn. 1. 8. 28 r.

33. 29145-1V-28. W dn. 19. 8. 28 r. znaleziono w Wisle w Ztlotorji,
pow. Torun, topielca pici meskiej, bez odziezy, wzrost 160 cm., Kkrepy,
wlosy c.-blond dhugie, I okoto 20.—Urz. SI. P. P. w Toruniu, nr. 4512-28
z dn. 20. 8. 28 r.

Wysiedlenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

34. 15678-1V-28. Siemionéw Wiktor, s. Jana i Ludmity z Krylo-
wych, ur. 17. 4. 1874 r. w Piotrogrodzie, wyzn. prawost., wzrost niski,
tusza pelna, wlosy siwe, oczy szare, brak kilku zebow, wlada jezykami:
polskim ze slabym akcentem rosyjskim, francuskim, niemieckim i rosyj-
skim. — Decyzja Komisarjatu Rzadu m. st. Warszawy. (Urz. Sl. m. st.
Warszawy, nr. dz. 4219-28.B.111.)

35. 28402-1V-28. Popelnikel Kamil, ur. 1878 r. w Wiznicy (Rumu-
nja), ost. zam. w Kutach, pow. Kosow. — Decyzja Starosty w Dolinie, nr.
1722-28 z dn. 13. 5. 28 r. (M. S. Wewn. nr. IV. A. P. 463-130 z dnia
13. 8. 28 r.)

36. 28402-1V-28. Orlowski Nestor, ur. 26. 1. 1888 r. w Kotzman
(Rumunja), ost. zam. w Kotomyji, robotnik. — Decyzja Starosty w Kolo-
myji, nr. 6887-28 z dn. 11. 5. 28 r. (M. S. Wewn., nr. IV. B. P. 463-130
z dn. 13. 8. 28 r.)

37. 28402-1V-28. Nazarewicz Gabryela, L 32, ur. w Rumunji. —
Decyzja Starosty w Sniatynie, nr. K. 633-28 z dn. 6. 4. 28 r. (M. S. Wewn,,
nr. IV. A. P. 463-130 z dn. 13. 8 28 r.)

38. 28402-1V-28. Chmielewski Kazimierz, wur. 1913 r. w'Rumunji,
ost. zam. w Kutaczinie,pow. Kolomyja. — Decyzja Starosty w Sniatynie,

nr. K. 667-1 z dn. 10. 4. 28 r. (M. S. Wewn., nr. IV. A. P. 463-130 z dn.
13. 8. 28 r.)

39. 28402-1V-28. Bogdaniuk Jo6zef, I 21, ur. w Orszowcach, pow.



-15674 -

Czerniowce (Rumunja).—Decyzja Starosty w Sniatynie, nr. 3466-3 z dnia
20. 4. 28 r. (M. S. Wewn., nr. IV. A. P. 463-130 z dn. 13. 8. 28 r.)

40. 28402-1V-28. Koch Brucha, L 31, ur. w Rumunji. — Decyzja
Starostv w Sniatynie, nr. 4615-28 z dn. 23. 5. 28 r. (M. S. Wewn., nr. IV.
A. P. 463-130 z dn. 13. 8. 28 r.)

41. 28402-1V-28. Miziniuk ) Iwan, 1. 30, ur. w Rumunji, ost. zam.
v/ Grodku. Decyzja Starosty w Sniatynie, nr. 3947 z dn. 4. 1. 28 r. (M.
S. Wewn., nr. IV. A. P. 463-130 z dn. 13. 8. 28 r.)

42. 28402-1V-28. Bezfon Arczen, L 46, ur. w Rumunji. — Decyzjg
Starosty w Sniatynie, nr. 4177 z dn. 12. 5. 28 r. (M. S. Wewn,, nr. IV.
A. P. 463-130 z dn. 13. 8. 28 1))

43. 28402-JV-28. Sobaka Michal, ur. w Rumunji. — Decyzja Staro-
sty w Sniatynie, nr. 4582 z dn. 23. 5. 23 r. (M. S. Wewn., nr. IV. A. P.
463-130 z dn. 13. 8. 28 r.)

44. 28402-1V-28. Perlaga Emilja, !. 48, ur. w Baraniej Gorze (Ru-
munja), ost. zam. w Sniatynie. — Decyzja Starosty w Sniatynie, nr. 4581
z dn. 26. 5. 28 r. (M. S. Wewn., nr. IV. A. P. 463-130 z dn. 13. 8. 28 r.)

45. 28402-1V-28. Fjedosow Grigory, ur. 15. 3. 1903 r. w Lipka-
nacb, pow. Chocim (Rumunja), ost. zam. w Stanistawowie,—Decyzja Sta-
rosty w Stanistawowie, nr. 15709 z dn. 21. 4. 28 r. (M. S. Wewn., nr.
IV. A. P. 463-130 z dn* 13. 8. 28 r.)

46* 28402-1V-28. Wotoszczuk Joanna, ur. 1900 r. w Storozyncu
(Rumunja), ost. zam. w Stanislawowie, robotnica.—Decyzjg Starosty w Sta-
nistawowie, nr. 23019 z dn. 14. 6. 28 r. (M. S. Wewn., nr. IV. A. P.
463-130 z dn. 13. 8. 28 r,)

47. 28402-1V-28. flbrahamowicz Hersch, ur. w 1892 r. w Skajenie
(Rumunja), ost. zam. w Stanislawowie, tragarz.—Decyzja Starosty w Sta-
nistawowie, nr. 24000 z dn. 20. 5. 28 r. (M. S. Wewn., nr. IV, A. P. 463-
130 z dn. 13. 8. 28 r.)

48. 28402-1V-28. Rado Rudolf, ur. 12. 6. 1896 w Bartowicach, pow.
Frydek (Czechostowacja), ost. zam. w Kolomyji, robotnik. — Decyzja
Starosty w Kotomyji, ur. 7340-28 z dn. 21. 5. 28 r. M. S. Wewn. nr. IV.
A. P. 463-130 z dn. 13. 8. 28 r.)

49. 28402-1V-28. Ryszka Olbrich, ur. 19. 2. 1906 r. w Chwaliko-
wicach, pow. Opawa (Czechostowacja), ost. zam. Kotomyji, robotnik. —
Decyzja Starosty w Kotomyji, nr. 7340-28 z dn. 21. 5. 28 r. (M. S. Wewn.
nr. IV. A. P. 463-130 z dn. 13. 8. 28 r.)

50. 28402-1V-28. Jany Joézef, ur. 1903 r. w B. Strawnice (Czecho-
stowacja), ost. zam. w Stanistawowie, robotnik. — Decyzja Starosty



-15675 —

w Stanistawowie, nr. 24502 z dn. 25. 6. 28 r. (M. S. Wewn., nr. IV. A. P.
z dn. 13. 8. 28 r.)

51. 28403 1V-28. Mishajlow Mikotaj, lat 34, ur.w Poniewierzu
(Litwa), robotnik. — Decyzja Starosty w Stolinie, nr. 16-2 z dn. 21. 1.
28 r. M.S. Wewn., nr. IV. A. P. 463-124 z dn.13. 8. 28r.)

52.  284G3-1V-28. Malinowska Zofja, lat 25,ur. w Barano-
wiczach. — Decyzja Starosty w Stolinie, nr. 16-5 z dn. 18. 3. 28 r. (Min.
Spraw Wewn., nr. IV. A. P. 463-124 z dn. 13. 8. 28 r.)

53. 28407-1V-28. Szwarz Gerszon, ur.l. 5. 1899 r. w Sadagora
(Rumunja), kupiec. — Decyzja Sad Pow. w Krél-Hucie, nr. G. 8-29 z dn.
10. 1. 28r. M. S. Wewn., nr.IV. A. P. 463-121 z dn. 13. 8. 28 r.)

54. 28407-1V-28. Kolbe Jozef, ur. 22. 7, 1881 r. w Czechostowacji,
ost. zam. w Tarnowskich Goérach, krawiec wraz z rodzing (4 osoby). —
Decyzja Slask. Grz. Wojew. w Katowicach, nr. BP. 4587-1 z dn. 27. 9.
27 r. M.S. Wewn., nr. IV. A. P. 463-121 z dn.13. 8. 287r.)

55.  28407-1V-28. Rotter Oswald, ur. 28. 3. 1898 r. w Pilgersdorf
(Czechostowacja), ost. zam. w Tarnawskich Gorach, krawiec wraz z rodzi-
na (4 osoby). - Decyzja Slask, Grz. Wojew. w Katowicach,nr. P.238
z dn. 26. 1. 28. (M. S. Wewn. nr. IV. A. P. 463-121 z dn. 13.8. 23 r.)

56. 28407-1V-28. Latocha Henryk, ur. 18. 2. 1892 r. w Zabnie»
Czechostowacja), ost. zam. w Chybiach, pow. Bielsko, rolnik wraz z rodzing
(2 osoby). — Decyzja Slask. Grz. Wojew. w Katowicach, nr. P, 298-12
z dn. 30. 1. 28. M. S, Wewn.nr. IV. A. P. 463-121 z dn. 13. 8. 28 r.

57. 28407-1V-28. Duller Ludwik, ur. 3. 8. 1895 w'Luzern (Austrja),
ost. zam. w Tarnowskich Goérach, $lusarz. — Decyzja Slask. Grz. Wojew.
w Katowicach, nr. P. 275-10 z dn. 15. 2. 28. (M. S. Wewn., nr. IV. A, P.
463-121 z dn. 13. 8. 28 r.)

58. 28407-1V-28. Ruppelt Erna, ur. 15. 7.1901 r. Niemczech, ost.
zam. w Katowicach wraz z rodzinag (3 osoby). — Decyzja Slask. Grz*
Wojew. w Katowicach, nr. B. P. 2946-4 z dn. 23. 2. 28. (M. S. Wewn.,
nr. IV. A. P. 463-121 z dn. 13. 8. 28 r.)

59. 28407-1V-28. Czekata Pawel, ur. 7. 9. 1857 r. w Niemczech,
ost. zam, w Janowie wraz z rodzing (2 osoby). Decyzjg Slask, Grz.
Wojew. w Katowicach, nr. BP. 3335-4 z dn. 23. 2. 28. (M. S. Wewn. nr.
IV. A. P. 463-121 z dn. 13. 8. 28 r.)

60. 28407-1V-28. Ziirtz Pawel, ur. 30.4.1879 r. w Niemczech, ost.
zam. w Janowie, pow. Katowice, robotnik wraz =z rodzina (7 os6b).—
Decyzja Slagsk. Grz. Wojew. w Katowicach, nr. B. P. 5355-2 z dn. 23. 2.
28 r, (M. S. Wewn., nr. IV. A. P. 463-121 z dn. 13. 8. 28 r.)



-15676 —

61. 28407-1V-28. Klas ik Malgorzata, ur. 9. 9. 1904 r. w Bytomiu
ost. zam. w Krol.-Hucie, prostytutka —Decyzja Slask. Grz. Wojew. w Kato-
wicach, nr. BP. 4684-3 dn. 7.72. 28. (M. S. Wewn., nr. IV. fl. P. 463-121
z dn. 13. 8. 28 r.)

62. 28407-1V-28. Kopetzka Hildegarda, ur. 7. 7. 1893 r. w Mie-
chowicach (Niemcy), ost. zam. w Tarnowskich Goérach, pielggniarka. —
Decyzja Slask, Urz. Wojew. w Katowicach, nr. B. P. 289 z dn. 9. 3. 28.
(M. S. Wewn., nr. IV. 463-121 z dn. 13. 8. 28 r.)

63. 28407-1V-28. Salinger Jozef, ur.24.4. 1884 r. w Grodzisku, pow.
Strehlitz (Niemcy), ost. zam. w Chropaczewie, pow. Tarnowskie Gory
wraz z rodzing (8 o0sdb). —DecyZJq Slask. Grz. Wojew. w Katowicach, nr.

B. P. 5815-2 z dn. 21. 2. 28. (M. S. Wewn., nr. IV. ft. P. 463-121 z dnia
13. 8. 28 r.)

64. 28407-1V-28. Mrozek Jan, ur. 21. 10. 1898 r. w Sierakowie,
pow. Oleski (Niemcy), ost. zam. w Rusm0w1cach pow. Lubliniec, robot-
nik. DecyZJa, Slask. Grz. Wojew. w Katowicach, nr. BP. 5407-1 z dn 5. L
28 r. (M. S. Wewn., nr. IV fl. P. 463-121 z dn. 13. 8. 28 1)

65. 28407-1V-28. Skornia Hermina, ur. 3. 10, 1875 r. w Lublin-
cu, tamze ost. zam. wraz z rodzing (3 osoby). — Decyzja Slask. Grz. Wojew.
w Katowicach, nr. BP. 602 z dn. 8. 2. 28 r. (M. S. Wewn., nr. IV. fl. P.
463-121 z dn. 13. 8. 28 r.)

66. 28407-1V-28. Schmiech Hubert, ur. 30. 5. 1903 r. w Czarno-
wie, pow. prudnicki (Niemcy), ost. zam. w Zielonej, pow. Lubliniec, les-
niczy. —Decyzja Slask. Grz. Wojew. w Katowicach, nr. BP. 221-1 z dnia
23. 3. 28 r. M. S. Wewn., nr. IV. fl. P. 463-121 z dn. 13. 8. 28 r.)

Odwolania.

67. 23302-1V-28. Wozniak Franciszek, posz. G. Sl 783 poz. 90 —
z powodu osadzenia. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 811-27
z dn. 9. 8. 28 .

68. 28207-1V-28. Borysowiec Tymofiej, posz. Gaz. SL 911 poz.
48 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. K O. 734-28 z dnia
8. 8. 28 .

69. 27915-1V-28. Bobek Franciszek, posz. G. Sl 443 poz. 17. —
Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 50-23 z dn. 9. 8. 28 r.

70. 21292-IV-28. Sobei flron, posz. G. Si. 1107 poz. 60. — Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Przemyslu, L. OS. 727-27 =z dn. 11. 8. 28 r.



— 15677 —

71. 26744-1V-27. Buszmicz Jan, posz. G. SIL 943 poz. 65, 956 doz.
58 i sprost poz. 157. — Wojsk. Sad Okr, wWilnie, L. KO. 69-27 z dn.
14. 8. 28 1.

72. 13822-1V-28. Blaszczyk Roman, posz. Gaz. Sl. 1075 poz. 72 —

z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad. Wojsk. SaduRejon, w ZamoSciu,
L. O. S. 166-26 z dn. 11. 8 28 r.

73. 17312-iV-28. lgnasiak Michat, posz. G. SL 1095 poz. 14 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. W. Sk. 35-28 z dn. 16. 8.28 r.

74. 18776-1V-28. Plochocki Czestaw, posz. G. SIL. 1074 poz. 6. —
Sad Okr. w Mtawie, wydz. karny, L. UK. 76-27 z dn. 13. 8. 28 r.

75. 28459-1V-28. Rakowski Czestaw, posz. G. Sl. 829 poz. 58. —
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 1347-25 z dn. 30. 7. 28 r. (pismo
(Jrz. Sl. m. st. Warszawy, L. 1601-26 z dn. 16. 8. 28 r.)

76. 22780-1V-28. Spielvogel Lejzor (Leon), posz. G. SL 1111 poz.
8 —ujety.—Sad Okr. w Kolomyji, Oddz. X, L. Vr. 856-28 z dn. 27. 7. 28 r.

77. 21759-1V-28. Swiderski Henryk, posz. G. SI. 1108 poz. 5. —
Sad Okr. w Lucku, wydz. karny, L. U. K 12-28 z dn. 14. 8. 28 .

78. 3731-IV-28. Sikorski Jan, posz. Gaz. SI. 1056 poz. 4. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. il 1. z. a. 2-28 z dn. 10. 8. 28 r.

79. 41518-1V-27. Rotensztejn Srul, posz. Gaz. Sl. 1023 poz. 3. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. 11l 2k. 1364-26 z dn. 14. 8.28 r.

80. 35844-IV-27. Winowicz Feliks, posz. G. SI. 1007 poz. 22. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. 1l 2 K. 2112-26 z dn. 14.8.28 r.

81. 23673-1V-28. Szymbor Jozef, posz. Gaz. Sl. 944 poz. 98. —
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 1396-26 z dn. 24. 7. 28 r. (pismo
Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 46316-26 z dn. 12. 8. 28 r.)

82. 24843-1V-28. Sitek Piotr, posz. Gaz. Sl 1115 poz. 93 — z po-
wodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Lokaczach, L. 1105 z dn. 14. 8.28 .

83. 28275-1V-28. Krylowicz Leon, posz. G. SL 1031 poz. 2 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Lublinie,wydz, 1 karny, L. L
2 K. 72-28 z dn. 14. 8. 28 r.

84. 31766-1V-27. Baranski Jan, posz. G. Sl 998 poz. 23. — Sad
Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, L. CJK 721-26 z dn. 4. 8. 28 r.

85. 32601-1V-27. Wojnicz Kazimierz, posz. G. Sl 1001 poz. 6. —
Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, L. CIK 974-27 z dn. 8. 8. 28 1.

86. 866-1V-28. Dab Gedala, posz. G. Sl. 1047 poz. 7.— Sad Okr.
w Warszawie, wydz. VIII karny, L. 3 K 1123-27 z dn. 6. 8. 28 r.

87. 5444-1V-28. Rieznik Samuel, posz,. G. Sl 1061 poz. 2. — Sad
Okr. w Réwnem, wydz. karny, L. 1 ZK. 811-28 z dn. 9. 8. 28 .



-15678 —

88. 28214-1V-28. Zajier Zelig, posz. Q. SL 389 poz. 33—z powo-
du ust. m. pob. — Sad Okr. w Kaliszu, wyd2. karny, L. K. 121-23 z dnia
11. 8. 28 r.

89. 28076-1V-28. Szczupak Chaim, posz. G. SL 945 poz. 27. —
Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, L. GK. 423-26 z dn. 4. 8. 28 r.

90. 28212-1V-28. Pawlowski Maksymiljan, posz. G. SL 659 poz.
9 -z powodu umorzenia sprawy.—Pro-r Sadu Okr. w Chojnicach, L. 5. J.
372-24 z dn. 31. 7. 28 1.

91. 28212-1V-28. Slusarczyk Jan, posz. G. SL 659 poz. 10 —
z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w Chojnicach, L. 5. J.
327-24 z dn. 31. 7. 28 r.

92. 21323-1V-28. Sobolewski Stanistaw, posz. G. SL. 1107 poz. §.—
Pro-r Sadu Okr. w Poznaniu, L. 5. J. 1444-24 z dn. 31. 7. 28 r.

93. 15381-1V-28. Wysokinski Kazimierz, posz. G. S!. 1066 poz. 67,
1083 poz. 81 i 1090 poz. 33.—Komis. P. P. w Radomsku, L. 3541, Sad P.
w Radomsku L. K 367-28, Sad Okr. w Bialej Podlaskiej, sekc. uproszcz.
wydz. karnego, L. G. K 198-27 z dn. 9. 8. 28 r.

94. 15380-1V-28. Sternol Maks Wincenty, posz. G. SL. 1090 poz.
32.—Pro-r Sadu Okr. w Poznaniu, L. 5. J. 454-24 z dn. 6. 8. 28 r.

95. 37449-SV-27. Sustow Jan, posz. G. Sl 1012 poz. 16. — Sad
Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. GK. 70-28 z dn. 9. 8. 28 r.

96. 32596-1V-27. Czech Waclaw, posz. G. S1. 1001 poz. 1. — Sad
Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, L. GK. 975-27 z dn. 4. 8. 28 r.

97. 24541-1V-28. Przybylowski Stanistaw, posz. G. Sl 1115 poz.
72. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L W. 1164-28 z dn. 31. 7. 28 r.
(pismo Grz. SI. m. st. Warszawy, L. 26567-28 z dn. 7. 8. 28 r.)

98. 28274-17-28. Bonczak Franciszek, posz, G. SI. 1115 poz.23—
z powodu umorzenia sprawv. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, L. 1
2 K 72-28 z dn. 14. 8. 28 .

99. 28082-1V-28. Dziubek Ignacy, posz. G. Sl 817 poz. 100.~Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3795-25 z dn.' 9. 8. 28 r.

100. 28084-1V-28. Sikora Antoni, posz. G. SI. 820 poz. 81.—Sad
P. w Dabrowie Gérniczej, L. K 2050-25 z dn. 8. 8. 23 r.

101.  28035-1V-28. W éjcik Kazimierz, posz, G. Sl. 820 poz.82. —
j Sad P. w Dabrowie Gérniczej, L. K 1968-25 z dn. 8 8. 23 r.

102. 28086-1V-28. Cierpial Emilja, posz. G. SL 821 poz.
i Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L, K 4365-25 z dn. 8. 8. 28 r.



— 15679 —

103. 28087-1V-28. Cierpial Marjanna, posz. Q. SIL 821 poz.
82.-—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 3939-25z dn. 9. 8. 28 r.

104. 28088-1V-28. Bretner Jnijan, posz. G.Sl. 821 poz. 84. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3928-25 z dn. 9. 8. 28 r.

105. 28123-1V-28. Bilski Witadystaw, posz. G. Si. 758 poz. 118% —
Sad P. wDabrowie Gorniczej, L. K. 2116-25 z dn. 9. 8. 28 r.

106. 28125-1V-28, Sawicki Jan, posz. G. Si, 758 poz. 98.~-Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K 2245-25 z dn. 9. 8. 28 r.

107. 28105-17-28. Ciempka Karol, posz. G. Si. 82.5 poz. 45.—Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3232-25 z dn. 8. 8. 28 r.

108. 28118-1V-28. Januszkiewicz Adam, posz. G. S!. 844 poz.
31.—Sad P. 1 Okr. w Biatymstoku, L K. 48-26 z dn. 10. 8. 28 r.

109. 9794-1V-28. Schustek v. Szakal Elfriede, posz. G. Sl
1075 poz. 42.—Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

110." 28388-1V-28.Drozdzewski v. Drozdz Jozef, posz. G. Si.
944 poz. 36.—Sad P. wKleczewie, L. K. 1605-26 zdn. 10. 8. 28 r.

111. 22784-1V-23.Czapla Antoni, posz. G. Sl. 1111 poz. 40—z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Czeladzi, L. K. 211-26 z dnia
11. 8. 28 r.

112. 20997-1V-28, Arcych Emil, posz. G. SL. 509 poz. 77 — z po-
wodu ukonczenia sprawy, — Sad P. w Tuszynie, L. K. 706-22 z dnia
11. 8, 28 r.

113.  19967-1V-28. Szyszka Feliks, posz. G. SL 1103 poz. 83. —
Sad P. w Kleczewie, L. K. 402-28 z dn. 10. 8. 28 r.

114. 23850-1V-27. Aniszewski Ignacy, posz. G. Sl 977 poz. 20 —
ujety.—-Sad P. w Kaliszu, L. K 3200-28 z dn. 17. 7. 28 r.

115.28211-1V-28. Sniezko Wtadystaw, posz. G. Sl 679 poz. 103.—
Sad P. w Stawiskach, L. K. 617-24 z dn. 10. 8. 28r.

116. 28239-1V-28. Tomczyk Ambrozy, posz. G. Sl. 804 poz.98. —
Sad P. w Stawiskach, L. K. 1737-24 i 494-25 z dn. 10. 8. 28 r.

117.  24722-1V-27. Przybylski Jan, posz.G. SI. 980 poz. 54. —
Sad P. w Kleczewie, L. K 845-26 z dn. 10. 8. 28 r.

118.  18593-1V-27. Dabrowski Franciszek, posz. G. SL. 919 poz. 71
i 963 poz. 150-z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Stawiskach,L.
K. 1709-26 z dn. 10. 8. 28 r.

119. 28096-1V-28. Swiczarczyk Jankiel, posz. G. Sl. 825 poz, 30.—
Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K, 3537-25 z dn. 9. 8. 28 r.



— 15680 —=

120. 2.8099-1V-28. Tobota Franciszek, posz. Q. SI. 825 poz. 33. —
Sad P. wDabrowie Gorniczej, L. K. 3783-25 z dn. 9. 8. 28 r.

121. 28097-1V-28. Stras Stefan, posz. G. SI. 825 poz. 31.-Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K 3747-25 z dn. 9. 8. 28 r.

122. 28068-1V-28. Skowron Jan, posz. G. Sl 927 poz. 78. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2304-25 z dn.8. 8. 28 r.

123. 28100-1V-28. Baginski Jan, posz. G. Sl 825 poz. 34. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4283-25 z dn. 9. 8. 28 r'

124. 28071 1V-28. Cymerman Srui, posz. G. Sl 927 poz. 81. —
Sad P. wDabrowie Gorniczej, L. K. 3962-25 z dn. 9. 8. 28 r.

125. 28070-1V-28. Zdzirek Roch, posz. G. Sl. 927 poz. 80.- Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3719-25 z dn.9. 8 28 r

126. 28103-1V-28. Szyller Rbraham, posz. G. Sl. 825 poz.37. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4688-25 z dn. 9.8. 28 r.

127.2810MV-28. Szladowski flbel, posz. G.Sl. 825 poz. 35. -
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4284-25 z dn. 9.8. 28 r.

128. 28104-1V-28. Dymark Bogustaw, posz. G.Sl. 825 poz. 40. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 2026-25 z dn. 8. 8. 28 r.

129. 28075-V1-28. Suchorzewski Stefan, posz. G. Sl 930 poz’
76.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 3815-25 z dn. 9. 8. 28 r.

 130. 28080-1V-28. W aglewski (nie Waglowski) Mieczystaw, posz.
G. Sl. 817 poz. 77.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 3441-25 z dnia
8 8 28 1.
131.  18029-30 -1V-28. TuszynskiJan, posz. G. Sl. 1097 poz. 23 i 24—
ujety. — Sad P. w Roézanie, L. K 350-28, 224-28 z dn. 11.8. 28 r.

132. 28095-1V-28. Bargietowna Stanistawa, posz. G. Sl 825
poz. 27. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 5091-25 z dn. 9. 8. 28 r.

133. 28108-1V-28. Suréwka Franciszek, posz. G. SI. 825 poz, 57.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1021-25 z dn. 8. 8. 28 r.

134.  28109-1V-28. Zarzycki Jan, posz. G. Sl 825poz.58. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1075-25 z dn. 8. 8. 28 r.

135.  28110-1V-28. Ziach Stanistaw, posz.G. Sl 825 poz. 48, —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 3727-25 z dn. 9. 8. 28 r.

136.  28111-IV-28. Tepr Feliks, posz. G. Sl. 828 poz.67. — Sad
.P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4482-25 z dn. 8. 8. 28 r.(zob. poz. 147)

137. 28113-1V-28. Rogula Jan, posz. G. Sl. 828 poz. 69. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5563-25 z dn. 9. 8. 28 r.



- 15681 —

138. 28114-1V-28. Szymczyk Edward, posz. G. Sl. 834 poz. 75. —
Sad P. wDabrowie Gorniczej, L. K 1092-25 z dn. 8. 8.28 r.

139.8360-1V-28. Stefaniak Jozef, posz. G. Sl 1048 poz 44. —
Sad P. w Brzesciu n/B., L. 10369 z dn. 16. 8. 28 .

140. ~ 12464-1V-28. Dobrzansky Stanistaw (niegdy$ Goldberg Artur)*
posz. G. Sl. 1082 poz. 100. — Kom. Gl P. P. wydz. IV.

141. 4180-1V-28. Wankowicz Melchjor v, Lenski M., posz. G< SL
1057 péz. 64 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach,
wydz. karny, L. K. 3014-26 z dn. 10. 8. 28 .

142.  6072-1V-28. Buza Kazimierz, posz. G. SI. 1062 poz. 63.— Sad
P. w Babicach, L. K 2309-27 z dn. 25. 7. 28 r. (pismo (Jrz. SIl. m. st.
Warszawy, L. 6516-28, R. R. 1913 z dn. 9. 8. 28 r.)

143.  28117-1V-28. Pytlarz Zygmunt, posz. G. Sl 834 poz. 83. —*
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2614-25 z dn. 8. 8. 28 r.

144. 28120-1V-28. Porebski Jerzy Zdzistaw, posz. G. Sl 884 poz.
43. — Sad P. w Kowlu, wydz. karny, L. 9024-25 z dn. 9. 8. 28 .

145, 22010-1V-28. Siwicki Jan, posz. G. S 1108 poz. 1 8- z po-

wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Stawiskach, L. K 652-28 z dn.
10. 8. 28 r.

146.  9097-1V-28. RemiszewskiCzestaw, posz. G. SL. 1073 poz.
80 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. 4 Okr. w Warszawie L.
1503-26 z dn. 3. 7. 28 r. (pismo Wydz. Sl. w Krakowie, L. 18786-28
z dn. 10. 8. 28 r.

147. 45442-1V-27. Teper (nie Teped)Feliks, posz. G. Sl 1034
poz. 87.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1445-27 z dn. 14. 8.28 r.
(zob. poz. 136)

148. 45443-1V-27. Ratajczak Jan, posz. G. Sl 1034 poz. 88.—Sad
P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K 2328-27 z dn. 14. 8. 28 r.

149. 19405-1V-28. Trzewiczek Mieczystaw, posz.G. Sl 1103 poz.
61.—Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K 1635-27 z dn. 14.8. 28 r.

150. 7488-1V-28. Beznowski Hilary Adolf, posz. G. 51. 1068 poz.
50.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 3717-27 z dn. 14.8. 28 1.

151. 8259-1V-28. Czajkowski Zygmunt, posz. G. SI. 1070 poz. 7.—
Sad Okr. w Plocku, L. 240-27 z dn. 17. 8. 28 r.

152.  9050-1V-28. Szcze$niak Andrzej, posz; G. S 1072 poz.
30 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Babicach, L K 1195-27
z dn. 9. 8. 28 .

153. 9679-1V-28. SzustkiewiCz Stanistaw, posz. G. Sl 1074 poz.
82.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K, 5128-27 z dn. 14. 8. 28 r.



154. 9680-1V-28.

155. 9688-1V-28.

Domagala

Wotaglewicz
1075 poz. 94.—Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K. 6744-27 z dn. 14.8.28 .

15682-

Marceli

Konstanty,

posz.

Jan, posz, G. Si. 1074 poz, 83.—Sad
P. w Dabrowia Gorniczej, L. K. 4810-27 z dn. 14, 8. 28 r.

G. SL

28

28

156. 10129-1V-23. Smietana Helena, posz. G. $1. 1075 poz, 92.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1251-27 z dn. 14. 8.28 .

157. 10130-1V-28. Barczewski Stefan, posz. G. SI. 1075 poz. 93.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5202-27 z dn. 14. 8.28 r.

158. 10982-1V-28. Sroka Jozef, posz. G. SL 1078 poz. 101.-Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2356-27 z dn. 14.8. 28 r.

159. 10937-1V-28. Solejdowicz Wtadystaw, posz. G. SL 1078 poz.
106.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 5671-27 z dn. 14. 8.28 r.

160. 10989-1V-28. Bartkiewicz Wtadystaw, posz.G. S 1079 poz.
67.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej,L. K. 6403-23 z dn. 14. 8.

161. 11540 1V-28, Uznanski Tadeusz, posz. Gaz. S1 1081 poz.
53.—Sad P. w Dagbrowie Gorniczej,L. K. 1455-27 z dn. 14. 8.

162. 13893-1V-28. UHak Bronistaw, posz. G. Sl. 1087 poz. 54. —

Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 5739-27 z dn.

Skorowidz nazwisk;

Abrahamowicz Hersz
Andrzejewski Franciszek—
Aniszewski Ignacy
Arcych Emil
Baginski Jan
Baranski Jan
Barczewski Stefan
Bargietowna Stani-
nistawa
Bartkiewicz Wtadystaw
Baumann Franciszek
Bezion Arczen
Beznowski Hilary Adolf —
Bilski Wtadystaw
Biskup Piotr
Btaszczyk Roman

14. 8. 28 1.

47 Btaszkiewicz Antoni — 1
21 Bobak Franciszek - 69
114 Bogdaniuk Jozef - 39
112 Bonczak Franciszek - 98
123 Borysowiec Tymofiej 68
84 Bretner Juljan - 104
157 Buszmicz Jan 71
Buza Kazimierz 142

132 Chmielewski Kazimierz - 38
160 Ciempka Karol 107
1 Cierpiat Emilja - 102
42 Cierpiat Marjanna - 103
150 Cymerman Srul 124
105 Czajkowski Zygmunt - 151
7 Czapla Antoni — 111
72 Czech Wactaw 96

1



Czekata Pawet — 59
Dab Gedala — 86
Dabrowski Franciszek — 118
Dobrzansky Stanistaw — 140
Domagata Jan — 154
Drozdzewski v. Drozdz

Jozef 110
Duller Ludwik — 57
Dymark Bogustaw — 128
Dziubek lgnacy — 99
Fischer Jozef — 27
Fjedosof Grigory — 45
Frank (Franke) Herman — 16
Franke Marja — 31
Goldberg Artur — 140

Gradzielawski Czeslaw m— 14
Gradzielewski Stanistaw— 15

Herbanski Jozef — 2
Ignasiak Michat — 73
Ignatowicz Dymitr 24-26
Januszewski Jan 20
Januszkiewicz Adam — 108
Jany Jozef — 50
Karpowicz Jan — 28
Katzinski v. Kaczynski
Bolestaw — 19
Klasik Matgorzata — 61
Klucznik Piotr — 4
Koch Brucha — 40
Kolbe Jézef — 54
Kopetzka Hildegarda 62
Krylowicz Leon — 83
Kwasniowski Erenfryd
Engelhard — 17
Latocha Henryk — 56
Lens«i M. — 141
Makarczuk Marja — 13
Malinowska Zofja — 52
Malinowski Marjan — 8
Michajlow Mikotaj — 51
Migielski Alfred — 18
Miziniuk Iwan — 41
Mrozek Jan — 64
Nazarewicz Gabryela 37
Ortowski Nestor — 36
Oster Kazimierz *— 30

-15683

Ozigbio Eustachy — 12
Pawtowski Maksymiljan — 90
Perlaga Emilja — 44
Pilarczyk Stanistaw — 29
Ptochocki Czestaw — 74
Popelnikel Kamil — 35

Porgbski Jerzy Zdzistaw — 144

Przybylski Jan — 117
Przybytowski Stanistaw — 97
Pytlarz Zygmunt — 143
Rado Rudolf — 48
Rakowski Czestaw — 75
Ratajczak Jan — 148
Remiszewski Czestaw — 146
Rieznik Samuel — 87
Rogula Jan — 137
Rojek Marjanna — 25
Rotensztejn Srul — 79
Rotter Oswald — 55
Rowinski Walerian — 1
Ruppell Ema — 58
Ryszka Olbrich — 49
Salinger Jozef — 63
Sambozuk Stefan — 3
Sawicki Jan 106
Sawojka Dmytro — 9
Schmiech Hubert — 66
Schustek — 109
Siemionéw Wiktor — 34
Sikora Antoni —100
Sikorski Jan — 78
Sitek Piotr — 82
Siwicki Jan — 145
Skorni a Hermina — 65
Skowron Jan —122
Sobaka Michat — 43
Sobei Aron — 170
Sobolewski Stanistaw  — 92

Solejdowicz Wtadystaw — 159
Spielvogel Lejzor (Leon)— 76
Sroka Jozef — 158
Stefaniak Jozef — 139
Sternol Maks Wincenty — 94
Stras Stefan — 121
Suchorzewski Stefan — 129
Suréwka Franciszek — 133



Sustow Jan — 95
Swiczarczyk Jankiel - 119
Szakal Elfriede — 109
Szczesniak Andrzej — 152
Szczupak Chaim — 89
Sziadowski Abel - 127
Szulborski Jozef - 23
Szustkiewicz Stanislav/ — 153
Szwarz Gerszon — 53
Szydiowski Wiadystaw — 10
Szyiier Abraham — 126
Szymczyk Edward — 138
Szymbor Jézef — 81
Szyszka Feliks — 113
Slusarczyk Jan — 91
Smietana Helena — 156
Sniezko Wiadystaw — 115
Swiderski Henryk — 77
Teper (Tepr) Feliks 136—147
Tobota Franciszek — 120
Tomczyk Ambrozy 116
Trzewiczek Mieczystaw — 149
Tuszynski Jan — 13

-15684

(Jrlak Bronistaw
Uznanski Tadeusz —
Wankowicz Melchjor  _
Waglewski Mieczystaw —
Widera Karol —
Wiedera Robert
Winowicz Feliks —
Wojnicz Kazimierz -
Wotggiewicz Marceli
Konstanty -
Wotoszczuk Joanna —

Worobjew Wasyli —-

,Wowna"“

Wozniak Franciszek —
Wdjcik Kazimierz —-
Wysokihski Kazimierz —
Zajler Zelig —
Zalewski Feliks —
Zarzycki Jan —
Zdzirek Roch —
Ziach Stanistaw —
Ziirtz Pawet —

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diluga Na 38.



